

CGKM HOLDING ApS

Sorgenfri Allé 58
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2021

Gitte K. Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CGKM HOLDING ApS

Sorgenfri Allé 58

5250 Odense SV

CVR-nr: 36453591

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.568 t.kr, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2021.

Jeg anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.2020 - 31.12.2020 for opfyldt.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har betydning ved bedømmelsen af årets resultat og finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Fravalg af revision for det kommende år

Generalforsamlingen har besluttet at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-141.250	-65.100
Resultat af ordinær primær drift		-141.250	-65.100
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.670.780	1.157.500
Andre finansielle indtægter		18.810	10.287
Øvrige finansielle omkostninger		-9.107	-2.079
Ordinært resultat før skat		2.539.233	1.100.609
Skat af årets resultat		28.695	12.494
Årets resultat		2.567.928	1.113.103
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	0
Ekstraordinære uddelinger		500.000	0
Overført resultat		2.011.428	1.113.103
I alt		2.567.928	1.113.103

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	30.000
Anlægsaktiver i alt		0	30.000
Udskudte skatteaktiver		41.434	12.494
Andre tilgodehavender		2.381.010	0
Tilgodehavender i alt		2.422.444	12.494
Likvide beholdninger		1.111.732	1.490.024
Omsætningsaktiver i alt		3.534.176	1.490.024
AKTIVER I ALT		3.534.176	1.532.518

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.423.926	1.412.498
Forslag til udbytte		56.500	0
Egenkapital i alt		3.530.426	1.462.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	70.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.750	70.020
Gældsforpligtelser i alt		3.750	70.020
PASSIVER I ALT		3.534.176	1.532.518

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0